Citta di Casorate Primo

Via A. Dall’Orto 15 — 27022 Casorate Primo (PV)
b Tel. 02/90519511 Fax 02/905195239 - C.F. 00468580188
ﬁ Wwww.comune.casorateprimo.pv.it

e

7
N4 ~ .
P -
= 2235,

DECRETO SINDACALE N. 9 DEL 23/06/2025

OGGETTO: Modifica orari di apertura al pubblico per il mese di Agosto 2025.

IL SINDACO

Ritenuto opportuno, per motivi di organizzazione interna, provvedere alla revisione
degli orari di apertura al pubblico dei servizi comunali per il mese di Agosto 2025;

DECRETA
Che dal 01/08/2025 al 31/08/2025 gli orari di apertura al pubblico sono cosi variati:
Mattina: normale orario di apertura.
Pomeriggio: apertura Martedi 5/8 - Giovedi 28/08.

Negli altri pomeriggi gli uffici resteranno chiusi.
[ Servizi Demografici resteranno chiusi al Sabato.

e 11 Si ,
%’“ //) Dott E {1/ » Vai

s\%g;ﬁ\;@



